Münşeât-ı Râgıb: Reisü’l-küttâb iken hazırladığı telhislere daha sonra çeşitli

görevlerde iken kaleme aldığı siyasî-edebî üsluptaki seçme yazılarının da eklenmesiyle

AhmedNüzhet Efendi tarafından tertip edilmiş bir inşâ mecmuasıdır (Aydıner, 2007 403-406)

Fethiyye-i Belgrad: Münşeât’ta da yer almaktadır. Avusturya ile 1151/1739 senesinde

yapılan savaş sonucunda Belgrad kalesinin yeniden fethi hakkında içeriğe sahiptir. Eser

Sultan I. Mahmud adına yazılmıştır (Uzun, 2000).

Huneyniye ve Tâifiye: Münşeât’ta da yer alan bu eserin, bazen müstakil bir eser gibi

yazma nüshalarına (İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi TY 5711, 7355) rastlanmaktadır.

Risâle-i Eşrâtu’s-Sâ‘at: Kıyâmet alâmetlerinin tasavvufî açıdan anlatıldığı küçük bir

risaledir (Tatçı, 1988: 22-23,32-33).

Risâle-i Arşiyye: Şairin sürgüne gönderilmesi ile ilgili bazı bilgileri, başından geçen

bazı hadiseleri ihtiva eden eser, Bakara suresinden bazı ayetlerle ilgili şairin yorumlarını

ihtiva eder. Risale 1104/1693’te yazılmıştır.

Risale-i Tevhîd: Allah’ın varlığı ve birliğinden, esma ve sıfatlarından bahseden bir

nevi kelime-i tevhid izahını ihtiva etmektedir. Risâletü’t-Tevhidveya Risâle-i Kelime-i

Tevhîd adlarıyla da bilinir.

Risâlefi-Deverân-ı Sûfiyye: Niyazî-i Mısrî’nin zikir ve devir hakkındaki görüşleriyle

yönlerinden övgüyle söz etmiş, ardından

güzellerin tasvirine geçmiştir. Şair bu bölümde, başta “Astarsız Mehmed Beyoğlu” olmak

üzere toplam 58 güzeli, ilkini altı, diğerlerini de üçer beyitle ele almak sûretiyle tanıtmıştır.

s ) Virânî

Vîrânî hakkındaki bilgilere ulaşılabilen en eski ve bilinen tek kaynak 1129/1716'da

yazılan Demir Baba Velâyet-nâmesi’dir.Vîrânî’nin17.yüzyılda yaşadığı kabul edilmiş, aslen